
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KASIM BÜLTENİ 



FATSA HURİYE HACI AHMET İBİŞ KIZILAY ANAOKULU 

MİSYON, DEĞERLER VE HEDEFLER 
 

 
Okulumuzun misyonu, öğretmenlerin profesyonelliklerini geliştiren ve çocukların tam potansiyellerine 

ulaşmalarına yardımcı olan yenilikçi öğrenme ve öğretme ortamları geliştirmektir. 

Değerlerimiz; SAYGILI, YARDIMSEVER, MERAKLI 
 
 
 

 
HEDEFLERİMİZ 

 

 
 

Görgü kurallarına uyan, 
Sevgi dolu, 

Kibar, 
Karşısındaki kişinin 
fikirlerini önemseyen, 
Farklılıkları kabul eden, 

 

Sevecen ve sıcakkanlı, 
Empati duygusu gelişmiş, 
Çevresine karşı duyarlı, 

İyi niyetli, 
Sosyal ve olumlu kişilik 

özelliklerine sahip, 

 
 

Soran, sorgulayan, merak 
duygusu yoğun 

Aktif katılım sağlayan ve 
yaratıcı, 

Araştırmacı, 
Karşılaştığı sorunlara etkili 

çözümler bulabilen 

 
SAYGILI 

YARDIMSEVER  
 

MERAKLI 

anaokulu olmayı hedefliyoruz 
 

Bir anaokulu olmayı hedefliyoruz. 



KASIM AYI DEĞERİMİZ SAYGI 

Saygı, insanlara kendisinin önemsendiğini ve değer verildiğini gösteren söz ve davranışlardır. 
Saygı, genel ahlak kurallarına aykırı olmamak kaydıyla, insanların düşüncelerine, inançlarına, ibadetlerine, 
adetlerine, gelenek ve göreneklerine, yaşam tarzlarına değer verip, anlayışla karşılamak, dikkatli, özenli ve 
ölçülü davranmaktır. Gerektiğinde insanın yaşadığı çevreye, içinde bulunan canlılara ve sahip olduğu 
nimetlere değer vermesi ve onları korumasıdır. İnsanın sevmediği biri veya rakibi bile olsa, insanların 
birbirlerinin düşüncelerine, inançlarına, ibadetlerine, adetlerine, gelenek ve göreneklerine, yaşam tarzlarına, 
fikirlerine saygı göstermek insanı yüceltir, toplumsal barışı sağlar. 

 
Ayrıca insanların dili, ırkı, cinsiyeti ne olursa olsun, ayırmadan farklılıklarını kabul etmektir. Saygı, 

otomatik olarak gelen bir değer değildir; kazanılması, üzerinde emek harcanması gerekir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yaşlı bir insana otobüste yer vermek, bir saygı davranışıdır. Karşısında konuşan kişiyi dinlemek, 

konuşan kişiye verilen değer ve saygı ifadesidir. 

Bir toplumda anneye, babaya saygı gösterilmezse veya tüm insanlar birbirlerine olan saygısını 
kaybederlerse o toplumda huzursuzluk oluşur ve suç oranları yükselir. Birbirlerine saygı ile yaklaşan 
toplumlarda ise suç oranları azalır. 

ANNE-BABALARA ÖNERİLER 
 

* Anne baba olarak çocuğunuza, insanlara karşı sevgi ve saygı duymasını öğretirseniz, bu çocuk hayatı 
boyunca insanlara sevgi ve saygı duyacaktır. 

*Çocuğunuzun gözlerinin içine bakarak onu dinleyebilir, sorular sorabilir. Herhangi bir konuda 

kararlar alırken ona da fikrini sorabilirsiniz. 

* Çocuğunuzun yanlış davranışlarını eleştirirken kişiliğine değil, davranışlarına odaklanarak kendine 

saygı duyması konusunda ona yardımcı olabilirsiniz. 

* Anne baba olarak çocuklarınıza saygı göstermek, çocuklarınızın da başkalarına saygı göstermelerini 
sağlar. 

* Anne ve baba davranışları ile çocuklara örnek olmalıdır. Çocuklar anne ve babanın sözlerine değil, 
davranışlarına bakarlar. Anne baba ne kadar birbirlerine saygılı davranışlar gösterirse çocukta ailesine 

ve çevresine karşı aynı olumlu davranışları sergileyecektir. 



 

KASIM AYI ATÖLYE ÇALIŞMAMIZ 

SERAMİK ATÖLYESİ 

                Seramik birçok kullanım alanına sahip topraktan üretilmiş bir maddedir. Seramik üretiminde genel 
olarak kil, özel toprak parçaları, çeşitli tozlar ve en vazgeçilmez olarak su kullanılır. Malzemelerin karışımı 
sağlandıktan sonra şekillendirilen seramikler, 1100 dereceye kadar ulaşabilen oldukça yüksek sıcaklıklarda 
pişirilerek son halini alır. Zaten seramik en basit tanımıyla çok yüksek sıcaklıklarda uzun süre pişirilmiş 
topraktır. 

          Evlerimize ve iş yerlerimize aldığımız birçok üründe; vazolarda, tabaklarda, duvarlarda kullanılan 
objelerde ve günlük hayata gördüğümüz çoğu eşyada seramik kullanılmaktadır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

YAPILIŞ YERİ VE TARİHİ: Kasım ayı içerisinde her sınıfın öğretmeninin belirlediği tarihlerde 
seramik atölyesi  alanında uzman bir rehber eşliğinde gerçekleştirilecektir. 

 

 
Koordinatör Öğretmen: Kezban KARAOĞLU 



SAYGI DEĞERİ KAPSAMINDA YAPILACAK ETKİNLİKLER 
 
1.HAFTA: FARKLILIKLARA SAYGI 

 
LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI (2-8 KASIM) 

 

Lösemi, kan hücrelerinin özellikle de akyuvarların normalin 
üzerinde çoğalması ile kendini gösteren bir kanser türüdür. 
Vücuttaki kan üretim sistemini etkileyen bir kanser türüdür. Lösemi, 
diğer adıyla kan kanseri, özellikle çocukları tehdit eden bir hastalıktır. 
Lösemili Çocuklar Haftası, lösemi hakkında bilgi sahibi olma ve 
lösemili çocuklarla dayanışma amacıyla her yıl 2-8 Kasım tarihleri 
arasında tüm dünyada kutlanmaktadır.  
2-8 Kasım haftası çocuklar ile sınıf içi etkinlikler yaparak lösemiye 
dikkat çekeceğiz. 

  
2.HAFTA: ATAMIZA SAYGI 

ATATÜRK HAFTASI (10 – 16 KASIM) 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ve çağdaş Türkiye'nin mimarı olan Büyük Önder Mustafa Kemal 

Atatürk'ün 10 Kasım 1938'de ebediyete intikal edişi şüphesiz ki Türk milletini derin bir üzüntüye 
boğmuştur. O'nun ani ve apansız ayrılışı bütün Türk halklarını da derinden etkilemiş, dünya üzerinde 
geniş bir yankı uyandırmıştır. 

10 Kasım günü saat 09.05'te çalan siren sesleriyle birlikte 

Türkiye genelinde 2 dakika süreyle Atatürk anısına saygı duruşuna 
geçilmektedir. Ardından Türkiye Büyük Millet Meclisi binası 
önündeki bayraklar hariç, Türkiye'deki tüm resmi binalarda ve 

ülkenin dış temsilciliklerinde bayraklar,yas göstergesi olarak 

yarıya indirilir. Okulumuzda 10 Kasım günü anma programı 
gerçekleştirerek, Ata’mızı şiirler, şarkılar, gösteriler ve sınıf içi 
etkinliklerle anacağız. 

3.HAFTA: ÖĞRETMENLERE SAYGI 24 KASIM ÖĞRETMENLER 

GÜNÜ  

24 Kasım günü, toplumun gerçek mimarları olan 

öğretmenlerimize adanmıştır. Öğretmenler, bir insan 

topluluğundan çağdaş bir ulus meydana getiren, onları akıl ve 
bilimin aydınlığı ile kuşatan ve kendi öz saygısını kazanmış, fikri 

hür, irfanı hür, vicdanı hür nesiller olarak yetiştiren 

kahramanlardır.  Öğretmenler, bir ulusun, hatta bütün bir insanlığın 

geleceğe emin adımlarla yürümesini sağlayan yegâne unsurlardır. 
Bu nedenle, bir toplumun en saygın ve en değerli şahsiyetleridir. 

Öğretmenler Günü’nün amacı; öğretmenin toplumdaki yeri, rolü, önemi ve değerini anlamak, öğretmeni 
bulunması gereken yüce yerine oturtmaktır. Öğretmenler arasındaki bağı kuvvetlendirmek, öğrencileri 
ile aralarındaki sevgi, saygı ve dayanışmayı güçlendirmektir. Bizler de okulumuzda öğretmenler gününe 

dikkat çeken etkinliklere yer vereceğiz. 



13-17  KASIM  ARA TATİL  

ÇOCUKLARIMIZLA TATİLDE  NELER YAPABİLİRİZ  
 
 
 

 Çoraptan kukla yapın. Çocukların yaratıcılıklarını 
geliştirebilecekleri çorap kuklalarını tek eşi kaybolmuş ya da 
küçülmüş çoraplarını kullanarak yapabilirsiniz. Hikayeleştirme ile 
yaratıcılıklarını geliştirebilir; onlara eğlenceli bir oyun 

sunabilirsinizSadece çocuğunuzun yaratıcılığına güvenin! 
 
 

Bitmiş rulolardan örümcek : Ruloları kesip şekil vererek örümcek 
yapın. Başka neler yapabilir diye düşünerek yeni oyuncaklar üretin. 
Hem eğlenin hem de geri dönüşüme katkı salayın.  

 
 

Masal saati : Gün içinde belirlediğiniz bir saatte kitaplardan  masallar okuyun veya bildiğiniz masalları 
anlatın. Masallar çocukların  hayal gücünü besler. Onlara merak duyusu sağlar ve yaratıcı bir gelecek 
hazırlar. 

 
 

* Resim yapın ve resimlerinizi herkesin görebileceği bir yere 
asın. El baskısı yapabilir ve ellerinizi karşılaştırabilirsiniz. Birlikte bir 
şeyler üretmek sizi ve çocuğunuzu mutlu edecektir. 

 
 

*Alışveriş yapın. Birlikte market alışverişine gidebilir. Alışveriş için ona küçük bir miktar harçlık 
verebilirsiniz. Harçlığı ile istediğini alsın, parası yetmeyen bir şey istediğinde takviye yapmayın.. 

 

 
* Yemek yapın. Beraber basit yemekler yapabilir, ekmek hamuru 

pişirebilir ve sonrasında yaptıklarınızı afiyetle yiyebilirsiniz. 
Çocuğunuzun sizinle beraber yaptığı bir yemeği yediğini ve kendi 

başarısının tadını alabildiği beraber yemek yapma aktivitesi, hem 

iletişim ve bağ kurmanızı kolaylaştıracak hem de size eğlenceli anılar 
bırakacaktır. Bırakın mutfak dağılsın, eğlencesi size yeter. 

 

 
*Birlikte Aratırın. Dünya üzerinden herhangi bir ülke seçerek, o ülkedeki yaşamı ve ülkenin 

özelliklerini birlikte araştırabilir ve öğrenebilirsiniz. 
 

*Sonbahar gezisi yaparak mevsimle beraber gelen evredeki farklılara dikkat ekin. Kurumu 
yapraklar toplayın. Yapraklarla sanat çalışmaları yapın.. 

 



OKUL ÖNCESİNDE DİJİTAL YAŞAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ferdi CANDAN 

Psikolojik Danışman 

Günümüzde çocuklar cep telefonu, tablet vb. araçlarla yoğun bir biçimde internete girmekteler. Çocuklar 
çoğunlukla bu araçlarla oyun oynuyor veya videolar izliyor. Anne babalar bu konuda çok dikkatli 

olmalılar. Çünkü internetin sunduğu imkânlar çoğunlukla çocukları olumsuz bir şekilde etkileyebiliyor. 
Çevrimiçi ortamın bağımlılık yapması, katılımcıların yaşam kalitesi ile ilgili önemli bir risk faktörüdür. 

Eğer çevrimiçi ilişkiler, gerçek yaşamdaki etkileşimlerle yer değiştirirse, insanların yaşam kalitesi 
düşebilir. Teknolojinin, aşırı kullanımı sonucunda, araç olma özelliğinden uzaklaşarak, bir amaç haline 

geldiği görülmektedir. Bu durumun sonucunda da yabancılaşma, yalnızlaşma, bireyselleşme gibi olumsuz 
durumlar ortaya çıkmaktadır. 

Çevrimiçi ortamın diğer bir sakıncası, katılımcıların mahremiyetinin büyük bir risk altında olmasıdır. 
Sosyal medya platformları, kullanıcıların kişisel verilerinin, profil bilgilerinin ve şifrelerinin başkalarınca 
kolayca ele geçirilebildiği ortamlar olup bunda sosyal medya platformlarına üyeliğin, başka bir ifadeyle 

“var olmanın” belli bilgilerin verilmesine dayalı olması kadar, bu platformların kişilerin veri, bilgi ve 
haberleşmelerinin paylaşıldığı ortamlar olmasının etkisi büyüktür. Birçok çevrimiçi ortam düzenli 

denetlenememektedir. Bu denetim eksikliğinden dolayı sanal ortamın anonim koşullarında kendini kamufle 
eden kötü niyetli kişiler, diğer üyeleri rahatsız edebilmekte veya kasten grubu aldatarak üyelerin mahrem 

bilgilerini ele geçirebilmektedir. 

Araştırmalar birçok küçük yaştaki kullanıcının internette kandırıldığını ve bu nedenle de istismara maruz 
kaldığını göstermektedir. Çocukların açık saçık yayın ya da şiddet içeren internet sitelerine rastlantı sonucu 
ve kolaylıkla girebiliyor olması, yaşına uygun olmayan görüntülerle karşılaşıyor olması, kimliği belirsiz ve 

tehlikeli kişilerce kandırılma ya da taciz edilme olasılığı tüm yaşantılarını etkileyecek ve kalıcı izler 
bırakacak sonuçlar doğurabilmektedir. 

Günümüzde çocuklar internetle, mobil ve dijital oyunlarla okul öncesi eğitimin öncesinde tanışmaktadır. 
Hem yetişkinlerin hem de çocukların dijital okuryazarlık ve medya okuryazarlığı konusunda eğitilmesi, 
böylesi sorunlarla mücadele edebilmek için bir çözüm olarak görülmektedir. Ebeveynler, çocuklarının 

dijital teknolojileri doğru bir şekilde kullanabilmesi için dijital okuryazarlık konusunda çocuklarına 
yardımcı olmalıdır. Örgün ve yaygın eğitim aracılıyla dijital okuryazarlık ve medya okuryazarlığı 

konusunda hem çocuklar hem de yetişkinler eğitilmelidir. 
Anne babalar bu konuda okulumuz rehberlik servisinden yardım alabilir. Eğer işlerin yanlış gittiğini 

düşünüyorsanız acil bir şekilde gerekli önlemleri almalısınız. Çocuğunuz internete giriyorsa burada ne 

yaptığını kontrol etmelisiniz. Ev içinde başka faaliyetler yaparak çocuğunuzun aşırı bir şekilde internete 

girmesini engelleyebilirsiniz. Bir çocuğun aşırı internet kullanması bir sorundur. Teknoloji bağımlılığı diye 

bir sorunun olduğunu unutmayın. Bütün eğitim kademelerinde biz okul psikolojik danışmanları bu sorunla 

ilgili birçok vaka ile karşılaşıyoruz. Herkese sağlıklı bir dijital yaşam öneriyorum 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Okulumuz. Türk Kızılayı İstanbul Şubesinin 
hayata geçir 81 ilde 81 Anaokulu 

Projesi" kapsamında Türk bayrağının simgeleri olan 
ay ve yıldızı esas alan mimari bir yapıda inşa edilmiştir. 

 
1945 yılında Ordu'nun Aybastı ilçesinde dünyaya 

gelen ve 26.12.2013 tarihinde hakkın rahmetine kavuşan 
“HACI  AHMET İBİŞ” ve eşi “HURİYE İBİŞ” adına 

Türk Kızılayı bağışçısı İlhami İBİŞ tarafından geleceğin 
mimarı olan sizlere kazandırılmıştır. 

 

Okulumuzda geleceği parlak, vizyon sahibi nesiller 
yetiştireceğimize ve bu uğurda tüm öğretmenlerimizin 

elinden gelenin en iyisini yapacağına yürekten 
inanıyoruz. 
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